intuebatur: existimabat Simonem magum videre. Ecce igitur q̄ per maleficas artes vir sanctus erat immutatus.
Sigmundus forte pro tunc faustianus cathecuminus fuit. nec dñm baptisatus a petro. vel deus hoc ideo permisit. vt dolus Simonis magi proficeret in gloriam petri prout factum fuit. **L**unradus Quocunq; modo permissum extiterit. arramen ex historia claret q̄ facies eius p̄ maleficiū immutata fuit. Itē in historia beati Petri recitatur qd̄ cum Simon magus ante faciem Neronis imperatoris staret eius effigies subito mutabatur vt modo senior modo adolescentior videbatur. In eadem quoq; historia legitur q̄ Simon magus hircum in speciem hominis scilicet ipsius simonis mutauit. fertur enim Simonem Neroni dixisse. vt scias optime imperator me filius dei esse. tūc me decollari. et tertia die resurgam. Precepit ergo Nero carnifici. vt decollaret eum qui cum putaret Simonem decollare. decollauit arietem Simon autem arietis membra recolligens. fecit illa tribus diebus abscondit. tertia vero die ostēdit se Neroni dicens. fac sanguinem meum abstergi qui effusus est. quoniam ecce ego qui decollatus sueram. sicuti promisi tertia die resurxi. Nero vero his visis obstupuit. et eū filium dei esse putauit. **S**igmundus bone doctor quid tu afferis in medium. **U**lricus Maiorum doctorum testimonia in eam rem conducentia. Dicit enim beatus Augustinus in libro de spiritu et anima. Humana opinio dicit qd̄ quadam arte et potestate demonum homines conuerti possunt in lupos et iumenta. et portare queq; necessaria. postq; peracta opera iterum ad se redire. nec bestialem mentem in eis fieri sed rationalem humanamq; seruare. Hoc intelligendum est q̄ demones quidem naturam non creant. Sed solum aliquid tale facere possunt vt videantur eē qd̄ non est. Hec Augustinus. Ecce ergo q̄ Augustinus concepit qd̄ aliquid tale facere possunt. **S**igmundus Sed subdit vt videantur esse q̄ non est. **U**lricus
c i

De hoc lactus in solutione finali dicimus Insuper Augu-
stinus in libro: xvij. de civitate dei ait. de ludificationibus
demonum quid dicemus nisi de medio Babilonis esse fugi-
endum quanto enim in hec yma maiorem potestatem demo-
num videmus. tanto tenacius mediatori inherendum. per
quem de ymis ad summa conscendimus Nam cum essemus
in italia audiebamus talia de quadam regione illarum par-
tium. vbi stabularias mulieres imburas his artibus i caseo
dare solere dicebant quibus vellet. seu possent viatoribus
vnde in iumenta illico verterentur et necessaria queq; por-
tarent. postq; perfuncta opera ad se redirent. nec in eis vitas
bestialem fieri Sed rationalem servari hec Augustinus
Sigismundus Sic Augustinus loquitur de au-
dito alieno dicens se a quibusdam recitatoribus audivisse
vnde dicitur Augustini in hoc nihil concludit quia testis
de auditu alieno loquens non probat **U**lricus Sa-
pienter loqueris. attamen audiamus ppinquiora Vincen-
tius in speculo naturali libro tercio. capi. cix. refert cui ver-
ba hec. refert guilhelmus malmesberiensis monachus in hi-
storia sua. q tempore Petri Damiani fuerunt due verule in
strata publica quas Augustinus appellat stabularias. id e
traneuntes ad hospicia pro mercede suscipientes Nam sta-
bularium proprie hospicium venale et publicuz dicitur. hec
vno comorantes tugurio. vno quoq; imbuta maleficio. ho-
spitez si quando superveniebat solus in equum vel suam v-
asinum mutabant. et mercatozibus vendentes precium ha-
bebant Quadam die iuvene histrionico gestibus victum ex-
igentem hospicio susceperunt. susceptumq; asinum fecerunt.
multum inde lucrantes per asinum scilicet qui miraculo ge-
stium destinabat transeuntes Nam quocunq; modo anas
precepisset movebatur Non enim auiserat intellectum sed
loquelam multum inde questum constauerant vetule Au-
diens hoc vicinus dives. asinum emit magno precio Dicitur
quoq; est ei ab illis verulis vt custodirent eum. ne in aquam

intraret. seruatusq; asinus diu ab aqua. tandem in cautioze
 nactus custodiam in lacum proximam se piccit et ibi se diu
 volutans asinam figuram perdidit. propriamq; recepit.
 Cuiusq; custos eius recessitaretur ab eodem obuio. si asinum
 vidisset. ille se esse dixit famulus ad dominum retulit. domi-
 nus apostolicum leonem virum seculo sanctissimum. Consi-
 cte annis idem fatentur. Dubitantem papam confirmavit pe-
 trus Damianus vir eruditissimus. producto exemplo de Si-
 mone mago qui faustianum videri fecit in figura Simons
 Ecce ergo q; Petrus Damianus vir et doctor magne aucto-
 ritatis apud papam conclusit hoc fieri potuisse. Sig-
 mundus. Tantis historijs et auctoritatibus me impel lis
 vt nesciam quorsum tandem me vertam. Ulricus
 In fine latius sequamur de hoc

Utrum pficiantur ad conuiuia
 sup baculu vel lupu equitando.